
SkarbON 2024

- korzyści dla Twojej jednostki 10 - 11 czerwca 2024

A dodatkowo...

·Możliwość budowania relacji z JST z całej Polski

·Wymiana doświadczeń z przedstawicielami innych JST

·Omówienie indywidualnych problemów JST podczas sesji szkoleniowych z Ekspertami

SkarbON 2024

SkarbON 2024 to już druga edycja Ogólnopolskiego Zjazdu Skarbników, odbywającego się w Poznaniu. Wydarzenie stworzone z myślą 

o Skarbnikach i Pracownikach Wydziałów Finansowych, którzy chcą sprostać aktualnym wyzwaniom i trendom w finansach samorządowych 

oraz uczynić urzędy bardziej przyjaznymi dla obywateli.



Podczas poprzedniej edycji obecnych było z nami prawie 200 osób z mniejszych oraz większych miast, gmin i powiatów.

CYBERBEZPIECZEŃSTWO

Ataki hakerskie mogą przysporzyć jednostce niemało kłopotów - wycieki danych czy kradzież środków za pomocą sieci 

to sytuacje, które realnie zaczynają mieć miejsce. Jednak można się przed nimi chronić. Nasz ekspert 

od cyberbezpieczeństwa podpowie, jak zabezpieczyć urząd, żeby móc spać spokojnie!

2 REWOLUCJE W BUDŻECIE

W 2025 roku szykują się 2 rewolucyjne zmiany w finansach JST. Jedna będzie dotyczyć tego, ile pieniędzy trafi do gmin oraz powiatów od

Państwa, a druga zmieni system księgowania wydatków. Jak w tych okolicznościach planować inwestycje i zarządzać budżetem, żeby 

uniknąć chaosu i “łatania dziur” na ostatnią chwilę? Temu właśnie poświęcimy aż 2 wystąpienia!

E-PŁATNOŚCI

Nowe możliwości i większa wygoda dla mieszkańca, czy próba zwiększenia kontroli Państwa i wyzwania związane z bezpieczeństwem? 

Na SkarbON-ie przedstawiciele renomowanych instytucji rozbiorą na czynniki pierwsze temat cyfrowych płatności i opowiedzą, 

jak jednostka  może je bezpiecznie wprowadzić w mObywatelu.

NOWE ŚRODKI I WIĘKSZE OSZCZĘDNOŚĆI

W pierwszych miesiącach nowej kadencji niezwykle ważne jest opracowanie planu na rozwój jednostki. 

Aby je przeprowadzić ważne dla mieszkańców inwestycje, potrzebne są środki.



Na zjeździe odbędzie się panel dyskusyjny ze Skarbnikami, którzy przedstawią własne doświadczenia i sprawdzone metody 

w tym zakresie (m.in. restrukturyzacja zadłużenia czy realizacja inwestycji w formule PPP).



Na zjazd zaprosiliśmy m.in.: Marka Wójcika, Annę Samelak, Mateusza Klupczyńskiego, Karolinę Matysiak, Kamila Piwowarczyka, Macieja Orłosia

Zjazd SkarbON to wydarzenie skierowane do Skarbników samorządowych, z tematyką dotykającą szeroko zagadnienia funkcjonowania 
nowoczesnych, pro-obywatelskich urzędów w 2024 roku. Opowiemy o tym, jak JST może stawiać czoła współczesnym wyzwaniom 

i nadchodzącym zmianom. Tak, aby uniknąć nerwów i nie narazić się na kontrole czy postępowania naprawcze.

Każdy uczestnik zjazdu SkarbON otrzyma bezpłatną symulację wpływu zmian modelu finansowania na swoją JST.  Dzięki 
symulacji będzie można sprawdzić, jak zmieni się struktura dochodów własnych i co stanie się z dzisiejszą subwencją.

Przykładowe tematy:
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